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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 19 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
13/12/2025 - 10:14 Rezultati Prelim
Serbian National Records 49.19 CAVIC, Milorad PAR Rijeka (CRO) 12/12/2008
Serbian Age Group Records Individual - 18 50.47 LENDJER, Ivan PRO Rijeka (CRO) 12/12/2008
Serbian Age Group Records Individual - 17 51.70 LENDJER, Ivan PRO Debrecen (HUN) 14/12/2007
Serbian Age Group Records Individual - 16 54.02 PILIPOVIC, Ognjen PAR Novi Sad 01/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 15 54.26 MAKSIC, Nemanja PAR Novi Sad 18/11/2023
Serbian Age Group Records Individual - 14 56.50 MAKSIC, Nemanja PAR Novi Sad 09/12/2022
Serbian Age Group Records Individual - 13 56.60 MAKSIC, Nemanja OBG Zrenjanin 02/12/2021
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:03.11 SAVIC, Novak SSU Novi Sad 28/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:04.99 MAKSIC, Nemanja OBG Novi Sad 28/12/2019
Serbian Age Group Records Individual - 10 1:11.09 MAKSIC, Nemanja OBG Beograd 09/12/2018

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mladji Juniori

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 56.00 618 Q 25.77 30.23
2. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 57.41 573 R 26.89 30.52
3. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 58.71 536 Q 27.42 31.29
4. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 1:00.64 487 R 28.51 32.13
5. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:00.65 486 Q 27.79 32.86
6. MLADENOV, Ognjen 09 Crvena Zvezda 1:01.47 467 Q 28.74 32.73
7. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:01.88 458 Q 29.70 32.18
8. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:02.33 448 Q 28.83 33.50
9. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 1:02.76 439 R 28.99 33.77

10. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar Beograd 1:02.86 437 R 28.77 34.09
11. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:03.22 429 29.54 33.68
12. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:05.44 387 30.15 35.29
13. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:05.59 384 30.16 35.43
14. KOSANOVIC, Aleksa Kalas 10 Vojvodina 1:05.77 381 29.93 35.84
15. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:06.12 375 31.52 34.60
16. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:06.13 375 30.77 35.36
17. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:06.46 369 30.83 35.63
18. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:10.63 308 31.70 38.93

Stariji Juniori

1. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 55.11 648 Q 25.75 29.36
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 55.53 634 Q 25.35 30.18
3. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 56.02 617 Q 26.40 29.62
4. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 57.62 567 R 26.86 30.76
5. SAVIC, Aleksandar 08 Novi Beograd 011 59.07 526 Q 27.21 31.86
6. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 Crvena Zvezda 59.98 503 R 28.34 31.64
7. IVANOVIC, Sava 07 Crvena Zvezda 1:00.79 483 28.20 32.59
8. KALC, Matija 08 Neptun 1:00.86 481 27.79 33.07
9. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:01.86 458 28.14 33.72

10. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:04.90 397 30.58 34.32
11. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:07.06 360 29.48 37.58
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 19, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Juniori

1. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 55.11 648 Q 25.75 29.36
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 55.53 634 Q 25.35 30.18
3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 56.00 618 Q 25.77 30.23
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 56.02 617 Q 26.40 29.62
5. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 57.41 573 R 26.89 30.52
6. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 57.62 567 R 26.86 30.76
7. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 58.71 536 Q 27.42 31.29
8. SAVIC, Aleksandar 08 Novi Beograd 011 59.07 526 Q 27.21 31.86
9. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 Crvena Zvezda 59.98 503 R 28.34 31.64

10. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 1:00.64 487 R 28.51 32.13
11. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:00.65 486 Q 27.79 32.86
12. IVANOVIC, Sava 07 Crvena Zvezda 1:00.79 483 28.20 32.59
13. KALC, Matija 08 Neptun 1:00.86 481 27.79 33.07
14. MLADENOV, Ognjen 09 Crvena Zvezda 1:01.47 467 Q 28.74 32.73
15. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:01.86 458 28.14 33.72
16. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:01.88 458 Q 29.70 32.18
17. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:02.33 448 Q 28.83 33.50
18. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 1:02.76 439 R 28.99 33.77
19. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar Beograd 1:02.86 437 R 28.77 34.09
20. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:03.22 429 29.54 33.68
21. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:04.90 397 30.58 34.32
22. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:05.44 387 30.15 35.29
23. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:05.59 384 30.16 35.43
24. KOSANOVIC, Aleksa Kalas 10 Vojvodina 1:05.77 381 29.93 35.84
25. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:06.12 375 31.52 34.60
26. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:06.13 375 30.77 35.36
27. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:06.46 369 30.83 35.63
28. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:07.06 360 29.48 37.58
29. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:10.63 308 31.70 38.93

Apsolutna

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 52.87 734 Q 24.29 28.58
2. JOVANOVIC, Luka 07 Novi Beograd 011 55.11 648 Q 25.75 29.36
3. KRTINIC, Marko 00 Partizan 55.40 638 Q 25.23 30.17
4. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 55.53 634 Q 25.35 30.18
5. KALANJ, Aleksej 09 11. April 56.00 618 Q 25.77 30.23
6. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 56.02 617 Q 26.40 29.62
7. ZIVANOVIC, Uros 05 Novi Sad 56.45 603 Q 25.99 30.46
8. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 56.59 599 Q 26.22 30.37
9. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 57.41 573 R 26.89 30.52

10. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 57.62 567 R 26.86 30.76
11. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 58.71 536 Q 27.42 31.29
12. SAVIC, Aleksandar 08 Novi Beograd 011 59.07 526 Q 27.21 31.86
13. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 Crvena Zvezda 59.98 503 R 28.34 31.64
14. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 1:00.64 487 R 28.51 32.13
15. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:00.65 486 Q 27.79 32.86
16. IVANOVIC, Sava 07 Crvena Zvezda 1:00.79 483 28.20 32.59
17. KALC, Matija 08 Neptun 1:00.86 481 27.79 33.07
18. PERISIC, Stefan 03 Tri Delfina 1:00.91 480 28.17 32.74
19. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:01.27 472 27.81 33.46
20. DULAC, Luka 04 Spartak Prozivka 1:01.36 470 27.58 33.78
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji 
Novi Sad, 12 - 14/12/2025

Disciplina 19, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

21. MLADENOV, Ognjen 09 Crvena Zvezda 1:01.47 467 Q 28.74 32.73
22. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:01.86 458 28.14 33.72
23. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:01.88 458 Q 29.70 32.18
24. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:02.33 448 Q 28.83 33.50
25. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 1:02.76 439 R 28.99 33.77
26. PAVELŠEK, Andrija 10 Mornar Beograd 1:02.86 437 R 28.77 34.09
27. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:03.22 429 29.54 33.68
28. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:04.90 397 30.58 34.32
29. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:05.44 387 30.15 35.29
30. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:05.59 384 30.16 35.43
31. KOSANOVIC, Aleksa Kalas 10 Vojvodina 1:05.77 381 29.93 35.84
32. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:06.12 375 31.52 34.60
33. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:06.13 375 30.77 35.36
34. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:06.46 369 30.83 35.63
35. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:07.06 360 29.48 37.58
36. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:10.63 308 31.70 38.93
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